Администрация города Кургана
Муниципальное бюджетноеобщеобразовательноеучреждение города Кургана
«Средняя общеобразовательная школа №53 имени А.А. Шараборина »

640022, город Курган, улица Урицкого,153, тел.8(3522) 25-18-49, E-mail: shkola53@mail.ru

ПРИКАЗ

«28 » сентября2020 № 47/1

Об утверждении стоимостизанятий по дополнительным общеобразовательным программам

В соответствиис частью 4 статьи60 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с постановлением ПравительстваРоссийской Федерации
от 15.08.2013г.. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
УставомМБОУ «СОШ № 53», Положением «О порядке оказания платных образовательных
услуг», по запросу родителей

П РИ К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить стоимость одного занятия по дополнительной образовательной
программе "Школа развитиябудущих первоклассников" на 2020 -2021 учебный год в размере 100
рублей за занятие.

2. Возложить контроль исполнения приказа на Белослудцеву Е.А., заместителя
директорапо УВР.

ДиректорМБОУ «СОШ№ 53» Л.В.Фисун

С приказом ознакомлены: Е.А.Белослудцева

mailto:shkola53@mail.ru
mailto:shkola53@mail.ru
mailto:shkola53@mail.ru
mailto:shkola53@mail.ru
mailto:shkola53@mail.ru